[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третьего созыва)
 РЕШЕНИЕ
от 28.04.2017  № 225
р.п. Пушкино
Об утверждении тарифа МУП «Пушкино» по сбору  и  вывозу твердых коммунальных отходов

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации» и  Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального образования, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф  МУП «Пушкино»   по сбору  и вывозу твердых коммунальных отходов в размере:
 1.1. для граждан проживающих в  многоквартирном жилом  фонде - 28,83 руб./месяц с 1 чел.;
1.2. для граждан проживающих в индивидуальном частном жилом секторе -39,39 руб./месяц с 1 чел.;
1.3. для  предприятий и учреждений- 157,57 руб. / куб. м.
2. Настоящее решение вступает в силу   со дня официального обнародования в установленном порядке  и распространяется на правоотношения возникшие с 1 апреля 2017г.
Глава Пушкинского

муниципального образования

Л.Г. Денисова

PAGE